

Kouvolan kaupungin ja Kouvolan Teatteri Oy:n välinen yhteistoimintasopimus 2024

6604/00.04.02/2024

Liikunta- ja kulttuurilautakunta 14.02.2024 § 9

Valmistelija: kulttuuripäällikkö Elina Koivisto, puh. 020 615 8454, elina.koivisto(at)kouvola.fi

Kouvolan kaupunki ja Kouvolan Teatteri Oy ovat neuvotelleet yhteistoimintasopimuksen vuodelle 2024. Sopimuksella määritellään kaupungin teatterilta tilaaman ammatillisen teatteritoiminnan kustannukset (kaupungin toiminta- ja vuokra-avustus) sekä tilauksen muut ehdot vuodelle 2024.

Kaupungin euromääräinen osuus vuonna 2024 teatterin toimintakuluihin on 1 174 931 euroa, josta toiminta-avustuksen osuus on 923 084 euroa ja vuokra-avustuksen osuus on 251 847 euroa. Vuoden 2024 talouden sopeuttamiseen liittyen Kouvolan teatterin toiminta-avustuksesta vähennettiin 80 000 euroa.

Kouvolan Teatteri Oy:n toimialana on teatterin ylläpitäminen ja teatteritoiminnan harjoittaminen Kouvolassa. Kouvolan Teatteri tekee korkeatasoista teatteria laajalle yleisölle ja lisää alueen elinvoimaa sekä edistää ihmisten hyvinvointia. Teatteri on kiinnostava käyntikohteena myös valtakunnallisesti. Teatteri kehittää erilaisia esitystapahtumia sekä kokeilee uusia yhteistyön muotoja niin paikallisesti kuin valtakunnallisestikin.

Pandemiakriisin jäljet näkyvät tällä hetkellä ryhmämatkailussa, ja varsinkin ryhmien kokojen on huomattu pienentyneen. Myynnin haasteet ovat lisääntyneet myös globaalin tilanteen vuoksi. Uuden strategian mukaisesti Teatterin toimintatavoitteena on saada ryhmämatkailu koronaa edeltävälle tasolle tulevien vuosien aikana. Teatteri aloittaa valmistelut siirtymiseen uuteen teatteritalokokonaisuuteen kiinnittäen huomiota ennakkosuunnitteluun sekä henkilöstön oikeaan määrään suhteessa tuotantoihin.

Yhteistoimintasopimus on **liitteenä**. Kouvolan Teatterin strategia 2021-2030 ja yhtiöjärjestys ovat **oheismateriaalina**.

Avustustoiminnassa ja sen valmistelussa on otettu huomioon valtioneuvoston päätös valtiontukisääntely ja avustuksen kilpailuvaikutukset. Valtioneuvoston päätös valtiontukisääntelyä ei sovelleta Kouvolan Teatteri Oy:n osalta, koska kaikki neljä tunnusmerkkiä valtioneuvostolle eivät täyty. Perustelut ovat päätöksen **oheismateriaalina**.

Lisätietoja: kulttuuripäällikkö Elina Koivisto, puh. 020 615 8454, elina.koivisto(at)kouvola.fi

Sivistysjohtajan ehdotus:

Liikunta- ja kulttuurilautakunta päättää hyväksyä Kouvolan kaupungin ja Kouvolan Teatteri Oy:n välisen yhteistoimintasopimuksen vuodelle 2024 liitteen mukaisesti.

Liikunta- ja kulttuurilautakunnan päätös:

Liikunta- ja kulttuurilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Jäsenet Esko Lavonen ja Mirja Lonka poistuivat kokoushuoneesta esteellisenä asian käsittelyn ajaksi (yhteisöjäävi).

Jäsen Janita Rahikainen saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana.
